
7. srpna 2014            ročník 21        číslo 27         Zdarma

SVÁŘEČ
– požadujeme platné svářečské oprávnění minimálně podle ČSN EN 287-1

metoda 135, schopnost samostatné práce s technickou dokumentací,
zručnost

ZÁMEČNÍK
– požadujeme schopnost samostatné práce s technickou dokumentací,

schopnost provádět zámečnické operace – vrtání otvorů, řezání závitů,
zahlubování, seřízení strojů či zařízení, montáž podskupin a celků

MANIPULAČNÍ DĚLNÍK 
– požadujeme základní orientaci ve výkresové dokumentaci, oprávnění na VZV,

schopnost rychle se zorientovat a udržet si přehled

OBSLUHA CNC STROJŮ
– požadujeme znalost technologie obrábění, zkušenosti s obsluhou

a programováním CNC strojů (hlavně OHRAŇOVACÍ LISY), schopnost
samostatné práce s technickou dokumentací, zručnost

OBSLUHA SVAŘOVACÍHO ROBOTA
– požadujeme platné svářečské oprávnění minimálně podle ČSN EN 287-1

metoda 135, schopnost samostatné práce s technickou dokumentací,
zručnost, zkušenosti s obsluhou a programováním svařovacího robota

EXPEDIENT
– požadujeme základní orientaci v logistice (doprava, skladování, balení),

oprávnění na VZV, uživatelská znalost ovládání PC (MS Office), manuální
zručnost, dobrá fyzická kondice

SKLADNÍK
– požadujeme základní orientaci v logistice (skladování), oprávnění na VZV,

uživatelská znalost ovládání PC (MS Office), manuální zručnost, dobrá fyzická
kondice

MISTR
– požadujeme prokazatelné výsledky v oblasti řízení strojírenské výroby, znalost

technologií ohýbání, svařování, broušení, znalost práce na PC, manažerské
dovednosti, vysoké pracovní nasazení

KONSTRUKTÉR
– požadujeme odborné strojírenské vzdělání, schopnost pracovat

v parametrickém 3D CAD programu (nejlépe Solid Edge), zkušenosti v oblasti
konstrukce (nejlépe konstrukce plechových dílců),kreativitu, spolehlivost,
vysoké pracovní nasazení

TECHNOLOG PRO MONTÁŽ KAPOTÁŽÍ STROJŮ
– požadujeme odborné strojírenské vzdělání, SCHOPNOST PLYNNĚ

KOMUNIKOVAT V ANGLIČTINĚ, zkušenosti s operacemi ohýbání, svařování,
broušení, lakování, montáž, schopnost řídit montážní tým, ochotu často
cestovat po ČR i do zahraničí

OBCHODNÍK
– požadujeme PROKAZATELNÉ VÝSLEDKY V OBLASTI OBCHODU (podíl na

obratu, tržbách…), znalost strojírenské technologie, AKTIVNÍ ZNALOST
jednoho světového jazyka – angličtina nebo němčina, zkušenosti
s marketingovými průzkumy, zkušenosti s aktivním vyhledáváním zákazníků,
zkušenosti s projektovým řízením zakázky od objednávky, přes výrobu až po
expedici, zkušenosti s účastí na veletrzích a výstavách

Staňte se zaměstnancem firmy, kde se pracuje s radostí!
Můžete se podílet na dalším rozvoji naší výroby, poskytneme vám nadstandardní
možnosti dalšího vzdělávání, řadu zajímavých benefitů jako stravenky, příspěvky
na životní nebo penzijní připojištění, permanentky do Aquaparku ve Vyškově,
permanentky na hokejové zápasy KOMETY Brno, čištění a údržba pracovních
oděvů, zvýhodněné nákupy u firemních dodavatelů. Naše pracovní prostředí je
velmi příjemné a každoročně pro zaměstnance pořádáme celou řadu akcí např.
oslavu Dne dětí, Sportovní den s nohejbalovým turnajem, Mikulášské kuželky
a další. Garantujeme vám pravidelnou výplatu mzdy včetně příplatků za
směnování a dlouhodobou jistotu zaměstnání.

Další podrobnosti o hledaných pozicích a o společnosti HESTEGO a. s.
najdete na www.hestego.cz.

Jste-li produktivní člověk, nebojíte-li se zodpovědnosti a dynamických
procesů, přihlaste se do výběrového řízení na tomto kontaktu:

Iva Ševčíková, personální referentka, tel.: 517 321 085,
e-mail: sevcikova@hestego.cz

VYŠKOVSKÁ STROJÍRENSKÁ FIRMA

HESTEGO a. s.
SPOLEČNOST OCENĚNÁ V SOUTĚŽI

ZAMĚSTNAVATEL ROKU 2013
DRŽITEL CENY PERSONALISTŮ ZA NEJLEPŠÍ HR PROJEKT

V ROCE 2013
hledá do trvalého pracovního poměru vhodné zaměstnance na tyto pozice:

Nabízím
BRAMBORY
formou samosběru

ve Chvalkovicích na Hané
(směrem na Ivanovice).

Cena 6 Kč/kg
Sběr bude probíhat
PÁ 16.00–18.00 hod.
SO 14.00–16.00 hod.
Tel.: 517 363 398

www.jahody-chvalkovice.cz

* stavební hloubka 88 mm* stavební hloubka 88 mm

* tři těsnění ve standardu* tři těsnění ve standardu

* stavební hloubka 88 mm

* tři těsnění ve standardu

Nová kolekce zdravotních matrací, čal. souprav a skříní na míru.

Obchodní dům Dukelská, 
Vyškov, tel.: 517 330 427
www.nabytek-domus.cz

Firma Masařík a syn přijme do pracovního poměru:

 Zedník - obkladač
 Instalatér
 Přípravář staveb

Obracejte se na tel.: 608 243 742, 608 243 746
www.masarikasyn.cz

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 

604 863 437

ČIŠTĚNÍ 
KOBERCŮ 

a SEDAČEK
Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

EVATEX
Dědická 1, Vyškov, tel.: 517 341 328

Letní výprodej – 30% slevy na:
Plavky, šaty, sukně, polokošile, trička, halenky,

plátěné kalhoty, kapsáče, odlehčené rifle, ¾ rifle,
¾ plátěné kalhoty, ¾ tepláky, kraťasová pyžama. 

Akce trvá do 16. 8. 2014.   www.evatex.cz
Otevřeno: Po–Pá 9–12, 13–17 hod., So 9–11 hod.

Hledá kandidáty na pozici:
NÁSTROJAŘ

Požadujeme:
• vyučen v oboru nástrojař případně technického směru

(obráběč kovů, soustružník, zámečník) 
• zkušenost s údržbou a opravami vstřikovacích forem pro

plasty
• znalost práce na rovinné magnetické brusce, brusce na

kulato a soustruhu výhodou
• manuální zručnost, pracovitost, zodpovědnost,

spolehlivost, pečlivost a důslednost
• ochota pracovat na směny 

Náplň práce:
• oprava a údržba forem pro výrobu plastů
• práce s technickou dokumentací a ručními měřidly
• práce na strojích v nástrojárně

Nabízíme:
• zajímavá práce v perspektivní rostoucí mezinárodní

společnosti
• odborný a osobní rozvoj
• stravenky, penzijní připojištění, jazykové kurzy

Kontakt:
Kateřina Landsmannová

Mobil: 777 366 347
E-mail: katerina.landsmannova@rompa.cz

Rompa CZ s. r. o.
rostoucí firma se zahraniční účastí,

pro výrobní program 
vstřikování plastů a tepelné tvarováníMember of the 

Rompa Group

UŽ NEHLEDEJTE, JSME TU MY!

PODLAHOVÉ STUDIO – STÍNÍCÍ TECHNIKA
– žaluzie, rolety, rolády, markýzy, sítě
– bytové i zátěžové koberce, čisticí rohože
– PVC, plov. podlahy, shrnovací dveře
– opravy podlah, stěrkování

NOVĚ profesionální čištění a ochranné nátěry povrchů

ul. Sochorova 399/3 (budova SBD) VYŠKOV
tel.: 517 341 737, mobil: 608 773 444 e-mail: tana.vy@quick.cz


